2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2021_                                                                                                  № 208
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в административный регламент

по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля за соблюдением дополнительных ограничений времени, условий                   и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа  Нижняя Салда»
В соответствии c Федеральными законами от 22 ноября 1995 года                 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, спиртосодержащей и алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Свердловской области от 14 июня                  2005 года  № 52-ОЗ  «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», постановлениями Правительства Свердловской области от 31.05.2010 № 848-ПП «Об установлении на территории Свердловской области дополнительного ограничения времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции», от 21.12.2005 № 1101-ПП  «Об утверждении Порядка лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Свердловской области», от 28.06.2012 № 703-ПП «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», рассмотрев Предложение прокуратуры города Нижней Салды от 12.02.2021 № 02-10-2021, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения   в административный   регламент  по   исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 27.08.2015 № 708 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 31.10.2017 № 781, от 26.09.2018 № 713), заменив в подпункте 4 пункта 1.5.1. части 1.5. раздела 1, по всему тексту раздела 3 слова «органы прокуратуры» в соответствующем падеже словами «прокуратура города Нижней Салды» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль  за   исполнением   настоящего  постановления  возложить на

заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                 Зуеву Л.В.

Глава городского округа
Нижняя Салда

                                           А.А. Матвеев